
UCHWAŁA NR XIV/156/2016
RADY MIEJSKIEJ W SUSZU

z dnia 26 kwietnia 2016 r.

w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego oraz obszaru rewitalizacji na terenie miasta Susz

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 52 ust. 3 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2015 r., 
poz. 1777) Rada Miejska w Suszu uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się obszary zdegradowany i obszar rewitalizacji dla miasta Susz na podstawie diagnozy zawartej 
w "Lokalnym Programie Rewitalizacji Miasta Susz na lata 2012-2016" przyjętym uchwałą Nr XIX/142/2012 Rady 
Miejskiej w Suszu z dnia 14 sierpnia 2012 r., określone w załączniku do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Susza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dz. Urz. Woj. Warmińsko 
Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Skolimowski

Id: ULIBX-YGSLE-WESSR-RCNDI-YVXTK. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały 

Nr XIV/156/2016 

Rady Miejskiej w Suszu  

z dnia 26 kwietnia 2016 r. 

 

 
 

                Tereny - obszary zdegradowane i rewitalizacji  

(ul. Koszarowa, Mickiewicza, Piastowska, Józefa Wybickiego, Dworcowa, Słowiańska, Prabucka, Kajki, 

Iławska, Wiejska, Św. Floriana, Stare Miasto, Bałtycka, Krótka, Wodna, Podmurze, Parkowa z parkiem 

miejskim, Kościelna, Szewska, Rybacka, Wąska, Kościuszki, Osiedle Janusza Korczaka, Osiedle Brzostowe, 

Jezioro Suskie) 

Id: ULIBX-YGSLE-WESSR-RCNDI-YVXTK. Podpisany Strona 1




